p

tffiprA/.r 4' oL'ó/4 âamt/*"b
){ -Jo6r

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
Ofício n" 1155/2021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 28 de setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 27 de

setembro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da tndicação no 775t2021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Temtitica: "lndica ao Executivo Municipol, com cópia aos

Deputados Federais; José Medeiros, Dro. Leonordo

Albuquerque, oo Deputado Estadual Túlio Fontes, ao

Governador de Mato Grosso Mauro Mendes e a Secretaria

Estadual de Saúde, Proieto de implantação do SAMU no

município de Cáceres-"

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Cântara

Sontos

ntro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:/hvrvw.cacercs.rtrt.lcg.br/